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Tilbagemelding på tilsyn med resultatkontrakt for institutionens 

øverste leder  

 

Som led i det almindelige tilsyn med resultatkontrakter har Styrelsen for 

Undervisning og Kvalitet (STUK) tidligere bedt institutionen om at ind-

sende information vedr. udmøntning af resultatløn for kalenderåret 2019. 

 

Det overordnede formål med tilsynet er at sikre, at kontrakterne anven-

des efter formålet og i øvrigt overholder retningslinjerne af 27. juni 2013. 

 

Tilsynet foregår i to led. I første led indkaldes information vedrørende 

antal årselever, rammestørrelser og udbetalingsprocenter. Dette gælder 

for samtlige institutioner. Herefter udvælges et antal institutioner til at 

indsende de indgåede kontrakter samt bestyrelsernes vurdering af de 

opnåede resultater.  

 

På baggrund af første led i tilsynet har STUK nu gennemgået jeres ind-

beretning indeholdende oplysninger om antal årselever, rammestørrelser 

og udbetalingsprocenter og har ingen bemærkninger hertil.  

 

Offentliggørelseskrav 

Det fremgår af bemyndigelsesbrevet, at følgende skal offentligøres på 

institutionens hjemmeside: 



 Kontraktens indsatsområder, herunder mål  

 Bestyrelsens vurdering af målopfyldelsen af de enkelte mål  

 Den endelige udmøntning af resultatkontrakten udtrykt i procent.  
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STUK har ikke umiddelbart kunnet finde bestyrelsens vurdering af 

målopfyldelsen af de enkelte mål eller den endelige udmøntning af resul-

tatkontrakten for 2019 på institutionens hjemmeside. STUK skal derfor 

henstille til, at bestyrelsen fremover overholder resultatlønsbemyndigel-

sens afsnit 4.2 om offentliggørelse. 

 

STUK anser hermed tilsynet med bestyrelsens brug af øverste leders 

resultatkontrakt for afsluttet 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Nicolai Hornnes 

Fuldmægtig 

Center for Institutionsdrift og Administration 

Direkte tlf. +45 20 14 61 60 
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